重庆大学 2025 年第 1 次报废设备零星处置公告

- 一、项目名称: 重庆大学 2025 年第 1 次报废设备零星处置
- 二、项目编号: BFLX-2025-01
- 三、报价方式:现场查勘完毕后密封一次性报价
- 四、项目简介:报废仪器设备一批
- 五、供应商资格要求

重庆大学 2025 年第 3 次报废设备集中处置(BFJZ-2025-03) 中报价排名前八的公司,供应商名单如下:

- 1. 中近环保(河南)有限公司
- 2. 重庆鑫神环保科技有限责任公司
- 3. 聊城润泰环保科技有限公司
- 4. 山东利卓环保科技有限公司
- 5. 四川省中明再生资源综合利用有限公司
- 6. 成都尧晨芯科技有限公司
- 7. 四川禾尧环境科技有限责任公司
- 8. 山东梁山拓金再生资源有限公司

六、供应商须知

- 1. 重庆大学 2025 年第 3 次报废设备集中处置 (BFJZ-2025-03) 中报价排名前八的公司在集中处置阶段提交的投标保证金转为本次处置的投标保证金,本次处置无需另外提交保证金。
- 2. 供应商需根据现场勘查,对标的全面了解,承认标的现场和所存在的瑕疵,综合考虑本公司实力和市场行情判断,再对标的进行报价,该批报废设备残值的数量以投标现场查

看为准, 重庆大学不提供资产清单。

- 3. 报价为报废仪器设备处置残值款,即供应商支付给重庆大学的钱款数额(回收清运过程所产生的清运费、保洁费、人身保险费等费用由供应商自理)。
- 4. 成交款及合同签订: 成交供应商需在接到成交通知 3 天内签订处置合同并将报废仪器设备处置残值款以转账形 式交至以下指定账户,并备注"报废设备处置残值款"。

账户名称: 重庆大学

账号: 3100024109008948536

开户银行:中国工商银行重庆三峡广场支行

针对成交供应商缴纳的成交款,重庆大学可开具税率为6%的服务费发票,不提供其他类型或税率的发票。

- 5. 成交供应商须在合同签订后3天内把报废仪器设备回收(报废仪器设备不允许现场切割、破解,需整体回收,车辆人员进校遵守重庆大学有关规定)清运出重庆大学,回收完成后成交供应商须签订《重庆大学报废仪器设备(家具)出库单》。成交供应商需做到文明施工,安全清运,做好施工区域卫生清洁工作并对施工周边做好安全防范措施。清运回收的报废仪器设备须按照国家相关法律、法规进行处置,处置过程中的一切法律责任自负,重庆大学概不负责。
- 6. 不扰乱重庆大学报废仪器设备处置投标现场秩序,不和其他供应商相互串通报价,不排挤其他供应商的公平竞争,不损害重庆大学或其他供应商的合法权益。一旦发现违反重庆大学报废设备招标处置相关规定的行为,投标保证金不予退还,取消本次投标以及重庆大学 2025-2026 年度报废设备

处置投标资格。

七、现场递交材料

报废仪器设备处置报价单(以下简称"报价单"见附件), 供应商须提前将报价单盖好公章,查勘完毕填写报价后密封 提交(供应商可自带信封)。报价单签字盖章不齐全的,视 为无效报价。

八、查勘要求:

- 1. 查勘及报价单提交:本次处置包含4个查勘地点,供应商需在规定时间规定地点集合,由工作人员带队前往查勘地点,并在规定时间内完成查勘和报价,过时不再接受查勘和报价。报价价格为4个查勘地点的总报价。
 - 2. 集合地点及时间安排:
- (1)集合地点 1:重庆大学虎溪校区艺术楼(图书馆旁边)(重庆市高新区大学城南路 55 号,可地图导航)

集合时间: 2025年6月16日9: 40

(2)集合地点 2:重庆大学 B 区城环实验楼(重庆市沙坪坝区沙北街 83号,可地图导航)

集合时间: 2025年6月16日11: 00

- (3) 查勘时间:每个查勘地点限时10分钟(共4个勘察地点)
 - (4) 报价时间:完成第4个地点查勘后限时5分钟
- 3. 其他要求:每个供应商只允许1名人员(法定代表人或委托代理人)入场查勘,勘查完毕出场时提交报价单。 九、评标及结果公告
 - 1. 本项目根据供应商报价的高低顺序排列候选人次序

(报价相同时,按照递交报价先后时间顺序排序),按照候选人次序推荐前四名依次为第一至第四成交候选供应商,并确定第一成交候选供应商为成交供应商。成交供应商无正当理由放弃中标的,投标保证金不予退还,且取消其重庆大学2025-2026年度报废设备处置投标资格,我校可以根据排序确定下一位成交候选供应商为成交供应商,依次类推。评标结束后发布成交结果公告。

2. 有效报价不足三家视为流标,重新开展处置活动。 十、投标保证金的退还

成交供应商缴纳报废仪器设备处置残值款并将报废设备安全合规清运完毕后,学校将无息退还投标保证金。若成交供应商在报废设备清运回收中发生安全事故或违反相关规定时,保证金不予退还。

十一、联系人及电话

投标组织: 唐老师, 023-65103586

合同签署: 董老师, 023-65102672

十二、发布公告的媒介:本次处置公告仅在重庆大学政府采购与招投标管理中心主页上发布。

重庆大学实验室及设备管理处 2025年6月12日

附件:

报废仪器设备处置报价单

项目编号: BFLX-2025-01

公司名称	报价(RMB:元)
	小写:
	大写:

备注:

- 1. 报价为报废仪器设备处置残值款,即投标人支付给学校的钱款数额(回收清运过程所产生的清运费、保洁费、人身保险费等费用由投标人自理)。
 - 2. 报价大小写金额不一致的,以大写金额为准。
 - 3. 大写数字:零 壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾 佰 仟 万。

报价单位联系人(签字):

联系电话(手机):

报价单位(公章):

年 月 日